
ゴールデンウイークのご案内 令和5年3月吉日

　　平素は格別のご高配を賜り感謝申しあげます。
　さて、弊社では誠に勝手ながらゴールデンウイークを下記とさせていただきます。
　大変ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願い申し上げます。
　　緊急時につきましては、弊社担当携帯までご連絡いただけますようお願いします。

日 月 火 水 木 金 土

1

営業

2 3 4 5 6 7 8

営業 営業 営業 営業 営業 営業

9 10 11 12 13 14 15

営業 営業 営業 営業 営業 営業

16 17 18 19 20 21 22

営業 営業 営業 営業 営業 営業

23 24 25 26 27 28 29

営業 営業 営業 営業 営業 昭和の日

30

日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5 6
営業 営業 憲法記念 みどりの こどもの 営業

7 8 9 10 11 12 13

営業 営業 営業 営業 営業 営業

14 15 16 17 18 19 20

営業 営業 営業 営業 営業 営業

21 22 23 24 25 26 27

営業 営業 営業 営業 営業 営業

28 29 30 31

営業 営業 営業

→休

※2023年4月29日 と5月3日～5日まで
カレンダー通りの営業となりますが連休中の納品日ご指定は可能ですので
ご発注時に着日（納品日）のご指定をお願いいたします。
また、期間中は貨物量が集中し各運送会社において荷量増大による積み残しが懸念
されるためお早めにご注文いただけますようお願い申し上げます。
また、連休明けの5月8日9日は貨物量が集中する予想ですので15：00ごろまでの
ご注文をお願いいたします。

有限会社　ミレニアムプラン
一同より

FAX　03-5638-0558
TEL　03-5638-0557

令和5年4月

令和5年5月


